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 Resultat av Besiktning 2012  
Under försommaren 2012 genomförde styrelsen en besiktning av området och har noterat ett antal punkter 

som vi vill göra er uppmärksamma på. 

  

 

Klippning av häckar och fruktträd  
Trädgårdshäckar och fruktträd börjar, på vissa ställen, bli för stora och växer ut i gata eller cykelbana.  

Vi vill tacka de som håller efter sina häckar och träd och samtidigt uppmana övriga att göra en extra kontroll 

och se till så att de inte skymmer sikt eller tar upp onödig yta på gångbanor, cykelbanor eller vägbana.  

 

 

Gemensam mark  
Mark utanför egen tomt får inte utnyttjas av enskilda fastighetsägare. Den gemensamma marken ägs och 

förvaltas av Fyrens samfällighetsförening. Vid besiktningen konstaterades att ett antal markägare har 

lekstugor, staket, murar, rishögar, kompost eller annat helt eller delvis utanför den egna tomtgränsen. 

Styrelsen har inga möjligheter att hantera frågor från enskilda markägare huruvida det är OK att överträda 

tomtgränsen med si eller så mycket av det ena eller andra skälet.  

Aktuell gränsdragning, utstakad av lantmäteriet gäller.  

Till de gemensamma områdena hör bl.a. vägar, gästparkeringar, grönområden, lekpark, kälkbacke och 

bollplan.  

Om ni av någon händelse tillfälligt behöver nyttja marken för transport till eller från egen tomt eller 

liknande, måste ni i förväg kontakta styrelsen. 

  

Under hösten kommer viss röjning av sly ske runt bollplanen och i pulkabacken. 

  

Vi noterade även att många hundägare plockar upp efter sina hundar, men fortfarande finns några som 

syndar. Tack till er som hjälper till att hålla området fräscht och bättring från er som syndar!  

 

 

Biltvätt  
Dagvattnet rinner via stenkistor ner i grundvattnet och vidare ner i Lillsjön. Visst är det väl synd att förorena 

denna pärla. Av denna anledning är det högst olämpligt att spola eller tvätta bilen i vårt område.  

 

 

 

 

 

Styrelsen i Fyrens samfällighetsförening 

www.fyrens.se 

 

 


